
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271360 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

10 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji venkovský rodinný dům v Březí u Říčan. Tento
samostatně stojící dům s užitnou plochou 200 m2 je ideální volbou
pro ty, kdo hledají klidné bydlení nedaleko Prahy. Dům má 2
nadzemní podlaží, 1 podzemní podlaží (sklep) a dále 5 místností.
Jednou z předností této nemovitosti je velký pozemek o rozloze
897 m2, který nabízí dostatek prostoru pro relaxaci i zahradničení.
Na pozemku se nachází bazén, ideální pro osvěžení během letních
dnů. Dům je v dobrém stavu. Smíšená konstrukce domu zajišťuje
vysokou odolnost a trvanlivost. Díky výborné dopravní dostupnosti
do Prahy je tato nemovitost vhodná nejen pro trvalé bydlení, ale i
jako víkendový dům. Při rychlém jednání možná sleva.
Více informací Vám rádi sdělíme na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4271360
Inzerát vydán: 20.08.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900882133
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 897 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 882133

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Režný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


